[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА»
1-я сессия V созыва

_____________________________________________________

РЕШЕНИЕ

	О назначении временно исполняющим обязанности главы Администрации Заполярного района

В соответствии с Уставом Заполярного района, Совет муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» РЕШИЛ:

1. Назначить Михайлову Надежду Леонидовну временно исполняющим обязанности главы Администрации Заполярного района до дня вступления в должность вновь избранного главы Заполярного района по результатам конкурса.
2. Главе Заполярного района заключить контракт с Михайловой Надеждой Леонидовной с 3 октября 2024 года до дня вступления в должность вновь избранного главы Заполярного района по результатам конкурса.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

	Глава муниципального

района «Заполярный район»
Ненецкого автономного округа»            _______________                       В.Н. Ильин

п. Искателей

3 октября 2024 года

№ 12-р